[image: image2.png]ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL

Complexo Rio Madeira - Ed. Central - Rio Pacaás Novos 2º Andar

Porto velho, Rondônia.
[image: image1.png]ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL

Complexo Rio Madeira - Ed. Curvo 3 - Rio Jamari 1º Andar

Porto velho, Rondônia.[image: image1.png]

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Superintendência Estadual De Compras e Licitações. UASG: 925373

Pregão Eletrônico Nº. 073/2016/DELTA/SUPEL/RO.
Processo Administrativo: 01.1712.08265-00/2015

Objeto: Contratação de empresa especializada em locação de Módulo/Central de Compresores de Ar Medicinal para geração de no mínimo 46.404 m³/mês, pelo período de 12 (doze) meses, com prestação de serviço de instalação completa dos sistemas respectivos, com construção civil, elétrica, mecânica e hidráulica, bem como outros insumos necesarios para seu devido funcionamento, considerando também a montagem e manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos, visando assim atender com segurança a demanda do Hospital de Urgência  e Emergência Regional de Cacoal - HUERC, a pedido da Secretaria de Estado da Saúde – SESAU/RO, conforme Edital e seus Anexos.
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações – SUPEL através da Comissão Permanente de Licitação – Equipe Delta, nomeado por força da Portaria Nº 009/GAB/SUPEL, de 22 de Março de 2016, publicada no DOE no dia 28 de Março de 2016, torna público aos interessados e em especial às empresas que retiraram o Edital que a abertura do Pregão Eletrônico 073/2016 prevista para o dia 16/11/2016 às 10h00min (horário de Brasília – DF) será adiado para às 10h30min (Horário de Brasília), do dia 18/11/2016, para que seja respondido o pedido de esclarecimento.

Porto Velho/RO, 16 de novembro de 2016.

JEFERSON FERNANDO F. ERPEN.

Pregoeiro CPL/DELTA/SUPEL/RO.

[image: image2.png]